SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO
VĂN PHÒNG SỞ

Số:           /SGDĐT-VP

V/v góp ý dự thảo kế hoạch triển khai
thực hiện Kế hoạch số 92/KH-UBND

ngày 15/9/2025 của UBND tỉnh

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Đồng Nai, ngày        tháng  10 năm 2025

                                       Kính gửi: Phòng GDPT - GDTX Sở GDĐT.

Văn phòng Sở nhận được Công văn số 2502/SGDĐT-GDPT&GDTX
ngày 15/10/2025 về việc xin ý kiến góp ý dự thảo kế hoạch triển khai thực hiện
Kế hoạch số 92/KH-UBND ngày 15/9/2025 của Ủy ban nhân dân tỉnh.

Về cơ bản, Văn phòng Sở thống nhất với nội dung các nhiệm vụ được
phân công. Ngoài ra, Văn phòng Sở có ý kiến góp ý như sau:

1. Về nội dung dự thảo của Kế hoạch tại mục IV. Tổ chức thực hiện
Do Kế hoạch được phòng GDPT-GDTX xây dựng và được phân công

thực hiện báo cáo định kỳ. Văn phòng Sở đề xuất hiệu chỉnh mục chế độ báo
cáo: Các đơn vị định kỳ báo cáo kết quả thực hiện về Sở GDĐT (qua phòng
GDPT&GDTX) trước ngày 20 hằng tháng, cuối quý để tổng hợp, báo cáo Sở
Khoa học và Công nghệ và UBND tỉnh theo quy định

2. Về thể thức văn bản
Đề nghị kiểm tra và sửa lại ghi Đính kèm: Phụ lục - Danh mục các nhiệm

vụ cụ thể của Sở GDĐT tại Phần II. Các nhiệm vụ cụ thể.
Trên đây là ý kiến góp ý của Văn phòng Sở, gửi Phòng GDPT - GDTX

Sở GDĐT tổng hợp./.

Nơi nhận:
- - Như trên;
- - Ban Giám đốc;
- - Lưu: VT, VP.

CHÁNH VĂN PHÒNG

Huỳnh Công Thuận

		2025-10-17T16:12:16+0700

		2025-10-17T17:44:34+0700

		2025-10-17T17:44:32+0700

		2025-10-17T17:44:32+0700

		2025-10-17T17:44:42+0700